
اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
Tue.Jan.07.2020. No.4317 سه شنبه ۱۷ دی   ۱۳۹۸ .  شماره ۴۳۱۷

خبر

سیاست

بیانیه شورای عالی حوزه علمیه خراسان 
در محکومیت جنایت آمریکا 

شورای عالی حوزه علمیه خراســان در پیامی شهادت سپهبد 
سلیمانی و همرزمانش را تسلیت گفت و این جنایت بشری را 
محکوم کرد. به گزارش فارس، در بخشــی از ایــن بیانیه آمده 
اســت: بار دیگر آمریکای جنایتکار در اقدامی ظالمانه پرده از 
چهره شقی خود برداشت تا عده  ای از بهترین خلق خدا آسمانی 
شوند. بدون شک شهادت سردار بزرگ اسلام و فرمانده بی نظیر 
و شجاع، ســپهبد قاســم ســلیمانی و همرزمانش، رضوان ا... 
 تعالی علیهم، زمینه نابودی استکبار را فراهم می آورد. عاشقان 
شــهادت در سرتاســر عالــم راه او را کــه نمونــه  برجســته ای از 
تربیت شــدگان اســلام و مکتب امام خمینی )ره( بــود، ادامه 
می دهند و انتقام ســختی از جنایتکاران پلید خواهند گرفت. 
شورای عالی حوزه علمیه خراســان این جنایت شیطانی را به 
شدت محکوم می کند و شــهادت چهره بین المللی مقاومت و 
پیش قراولان مبارزه در راه خدا را، به پیشگاه حضرت ولی عصر 
ارواحنا له الفداء، رهبر معظم انقلاب، مسلمین، آزادی خواهان 
جهان، همرزمان و خانواده داغدیدگان، تبریک و تسلیت عرض 

می کند. 
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی نیز در گفت و گویی 
با ایســنا درباره جنایت آمریکا اعلام کرد: پاسخ ایران به آمریکا 
در پی ترور سردار سلیمانی همان گونه که مقام معظم رهبری 
فرمودند، سخت و پشیمان کننده خواهد بود. حمیدرضا ترقی 
با بیان این که سردار سلیمانی از فرماندهان استراتژیکی بود 
که توانســت توطئه تجزیه عراق و تشــکیل یک دولت داعشی  
در منطقه را خنثی کند، اظهار کرد: در واقع ســردار سلیمانی 
توانســت اهداف خاورمیانه ای آمریکا را  متلاشی و زمینه تنفر 
ملت های منطقه از آمریکا و زمینه بیرون راندن آمریکا از منطقه 
را فراهم کند، تلاش و مجاهدت سردار سلیمانی هزینه سنگینی 
داشت و توانست موجبات وحدت و انسجام جبهه مقاومت در 
منطقه را ایجاد کند. عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی 
تصریح کرد: اقدامات سردار سلیمانی برای آمریکا یک شکست 
اســتراتژیک و یک آبروریزی حیثیتی در دنیا بود و این مســئله 
موجب شد تا آنان دست به چنین اقدامی بزنند تا جبران شکست 
مفتضحانه خود در منطقه را به طریقی جبران کنند. همچنین 
به گزارش ایرنا، دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه های مشهد نیز 
مراسم بزرگداشت شهادت سپهبد سلیمانی و شهیدان جبهه 
مقاومت را در دانشــگاه فردوسی مشــهد برگزار کردند و یاد و 
خاطره این شهیدان را گرامی داشتند. جمعی از دانشجویان 
غیرایرانی دانشگاه های آزاد اسلامی، علوم پزشکی و فردوسی 
مشهد، یک شنبه شب با حضور در مسجد امام رضا )ع( دانشگاه 
فردوسی مشهد یاد و خاطره شهید سرافراز سپهبد سلیمانی و 
شهدای جبهه مقاومت اسلامی را گرامی داشتند. همچنین به 
گزارش وب دا، مراسم گرامی داشــت سردار بزرگ و پرافتخار 
اسلام شــهید حاج قاســم ســلیمانی در واحدهای زیر پوشش 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز برگزار شد.

از میان خبرها

گوناگون

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان:

 رتبه سوم خراسان رضوی 
در تولیدات کشاورزی کشور

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشــاورزی 
خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی با تولید 6/5 
درصد از کل تولیدات کشــاورزی کشــور، رتبه سوم را 
به خود اختصاص داده اســت. جعفــر حاجی مجتهد 
افزود: این تولیدات که شامل محصولات زراعی،باغی، 
فراورده های دامی و آبزیان می شــود بــا وجود تمامی 
محدودیت های اقلیمی و منابع آبی، استان را به قطب 
کشــاورزی کشــور تبدیل کرده و جایگاه مطلوبی را به 

دست آورده است. 

 دستگیری 2 شکارچی متخلف 
در مشهد

رئیــس اداره محیــط زیســت شهرســتان مشــهد از 
دستگیری دو شکارچی متخلف در مشــهد خبر داد و 
افزود: از این متهمان اسلحه شکاری، تیر و لاشه چند 
پرنده وحشــی کشــف شــد. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان، مرتضی شیرزور 
اظهار کرد: مأموران یگان حفاظت محیط زیست این 
شهرستان، به دو شکارچی متخلف که سوار بر خودرو 
درحال شکار کبوترهای وحشی بودند، دستور توقف 
دادند و با بی توجهی راننده خودرو و متواری شدن آنان 
مواجه شدند. وی گفت: پس  از چند کیلومتر تعقیب و 
گریز، خودروی متهمان متوقف شد و در بررسی خودرو، 
یک قبضه اسلحه شکاری، پنج تیر کالیبر ۱2غیرمجاز 
و تعداد پنج تیر فشنگ ساچمه و لاشه ۱۸ قطعه کبوتر 

وحشی و هشت قطعه سار به دست آمد.

خبر

جامعه

مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی خبر داد:

کاهش 22 درصدی میانگین 
بارندگی در استان

مدیــرکل هواشناســی خراســان رضــوی گفــت: 
میانگیــن بارندگــی در مناطــق مختلف اســتان از 
ابتدای ســال زراعــی جــاری تاکنــون 22 درصد 
نسبت به مدت مشــابه سال گذشــته کاهش یافته 
اســت. محســن عراقی زاده در گفــت  و گو بــا ایرنا 
افزود: از ابتدای ســال زراعی جــاری یعنی از اول 
مهرمــاه امســال تاکنــون ۴5 میلی متــر بــاران در 
خراسان رضوی باریده اســت که این میزان نسبت 
به دوره آماری بلند مدت کمتر از یک درصد کاهش 
داشــته اســت. وی میانگین بارندگی در خراسان 
رضــوی طــی دوره آمــاری بلند مــدت در ایــن بازه 
زمانی )از اول مهرتا ۱5 دی ماه( را ۴5.5 میلی  متر 
اعلام کرد. مدیرکل هواشناســی خراسان رضوی 
گفت: بیشــترین میزان بارندگی طی این مدت در 
شهرســتان تربت جام بــه میــزان ۷۳ میلی متر رخ 
داده اســت و پس از آن شهرســتان های کاشــمر و 
فریمان به ترتیــب با 6۷ و 65 میلی متر بیشــترین 
بارش را داشــته اند. عراقــی زاده افــزود: کمترین 
بارش طی این مدت در ســرخس بــا ۱6 میلی متر 
رخ داده است و پس از آن شهرستان های بردسکن 
و گنابــاد بــا 26 میلی متــر، کمتریــن بارندگــی را 
داشته اند. وی ادامه داد: میزان بارندگی رخ داده 
در مشهد طی این مدت ۳۰ میلی متر گزارش شده 
اســت که این میزان نســبت به ســال گذشــته ۴2 
درصد و نسبت به دوره آماری بلند مدت 2۳ درصد 
کاهش یافته اســت. شــایان ذکــر اســت میانگین 
سالانه بارندگی در خراسان رضوی 2۱۰ میلی متر 

و در کشور 2۴۰ میلی متر است.

مردم مشهد روز یک شــنبه در مراسم تشییع 
با شــکوه پیکرهــای شــهیدان ســپهبد حاج 
قاســم ســلیمانی و ابومهــدی المهنــدس و 
دیگر شــهدای مقاومت سنگ تمام گذاشتند 
و ایــن تشــییع را بــا حضــور میلیونــی خــود 

تاریخی کردند. زائــران و مجــاوران   از صبح 
یک شــنبه خود را بــه محل برگزاری مراســم 
تشییع رساندند. در این روز به منظور سهولت 
رفــت و آمد مــردم، حمــل و نقل عمومــی نیز 
با تمام ظرفیت بــه صورت رایــگان در اختیار 

مردم انقلابی قــرار گرفت. حضــور میلیونی 
در مراســم تشــییع شــهدای جهان اســلام، 
رکوردی هــم در تعداد جابه جایی مســافران 
در قطارشــهری مشــهد ثبت کرد کــه در نوع 

خود بی نظیر بود.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری قطارشهری 
مشهد در این زمینه گفت: طی مراسم تشییع 
پیکر سپهبد شــهید قاسم ســلیمانی، شهید 
ابومهدی المهندس و دیگر شهدای مقاومت، 
رکورد جا بــه جایی مســافر در قطار شــهری 
مشــهد شکســته شــد. وحید مبین مقدم در 
گفت و گو بــا ایرنــا افــزود: روز یک شــنبه در 
مراسم تشییع پیکر مطهر شهید سپهبد حاج 
قاسم ســلیمانی و شــهدای مقاومت بیش از 
۴۱5 هزار نفر توســط خطوط یــک و 2قطار 
شــهری مشــهد جا به جا شــدند. وی تصریح 
کرد: تاکنون بالاترین رکورد ثبت شده در جا 
به  جایی مســافر توســط خطوط قطار شهری 
26۰ هزار نفر بوده  است. مدیر عامل شرکت 
بهره برداری قطارشــهری مشهد گفت: جا به 
جایی ۴۱5 هزار نفر در روز تشییع پیکر مطهر 
شهدای مقاومت رکوردی جدید و بی سابقه 
برای قطار شهری مشهد بود. وی افزود: روز 
یک شنبه قطارشهری مشهد از ساعت ۱۱ تا 
۱۹:۳۰ به صورت رایگان سرویس دهی کرد.

ثبت 5460 ساعت سرویس دهی رایگان 	 
در اتوبوسرانی

همچنین به گزارش روابط عمومی اتوبوسرانی 
مشــهد، مدیــر عامــل ایــن ســازمان  در زمینه 
ســرویس دهی ویژه مراســم تشــییع پیکرهای 
مطهر شــهدای جهان اسلام در مشــهد اظهار 
کرد: حسب هماهنگی به عمل آمده با شورای 
شهر و شهرداری مشهد سرویس دهی رایگان به 
عزاداران برای شرکت در مراسم تا زمان برگشت 
با  5۴6۰ ساعت توسط  5۱2 دستگاه اتوبوس 
انجام شد. وی افزود: ســرویس دهی رایگان از 
ســاعت ۱۰:۳۰ صبح آغاز و تا ساعت 2۰:۳۰ 
انجام شد و پس از آن نیز به دلیل حضور عزاداران 
در حرم مطهر سرویس دهی فوق العاده تا ساعت 
2۴ ادامه یافت. این موضوع نشان می دهد که 
در زمان های پیک حضور زائران یا اجرای برنامه 
ها و مراســم  در مشــهد، خطوط قطارشهری به 
ظرفیت بیشتری برای پاسخ گویی به مسافران 
نیازمند است و این ضرورت توجه دولت به کمک 
به توسعه حمل و نقل عمومی به خصوص توسعه 
و رفع مشکلات خطوط قطارشــهری مشهد را 
بیش از پیش مورد تاکید قرار مــی دهد. در این 
زمینه تلاش برای رفع کمبود واگن در خط یک 
قطارشهری مشهد یک ضرورت جدی است که 

باید سریع تر برای آن فکری شود.

براساس آخرین گزارش مرکز ملی آمار ایران از نرخ تورم نقطه به نقطه در استان های کشور مشخص شد 

خراسان رضوی دومین استان کم تورم در آذر
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان: پویش »گران نمی خریم« در ایجاد ثبات قیمت کالاهای اساسی تأثیر زیادی داشت 

 گزارش

مسعود حمیدی

بر اســاس گــزارش مرکز ملــی آمار، نــرخ تورم 
نقطه  به  نقطه اســتان خراســان رضوی در آذر 
در مقایســه با آذر ســال گذشــته 2۴.۸ درصد 
بوده و این استان دومین استان کم تورم در بین 
اســتان های کشــور طی این ماه بوده است. به 
گزارش »خراسان رضوی«، بر اساس تازه ترین 
گزارش مرکز ملــی آمار در خصــوص نرخ تورم 
آذر امسال، درحالی که نرخ تورم نقطه به نقطه 
کشــور یعنی آذر امســال در مقایســه بــا مدت 
مشابه سال گذشته معادل 2۷.۸ درصد بوده 
اســت و این تورم در اســتان ایلام به حدود ۳۴ 
درصد رسیده   اما استان خراسان رضوی در این 
شاخص بعد از استان کردستان با 2۴.۸ درصد 

کمترین نرخ را به خود اختصاص داده است.
بــر اســاس ایــن گــزارش متوســط نــرخ تــورم 
نقطه به نقطه کشــور در آذر در مناطق شــهری 
معادل 2۷.6 درصد بوده و استان ایلام با ۳۳ 
درصد بالاترین نرخ تــورم را به خود اختصاص 
داده است درحالی که استان خراسان رضوی 
بعد از اســتان کردســتان پایین ترین نرخ تورم 
نقطه به نقطه را در آذر امســال نسبت به آذرماه 
سال گذشته در بین استان های کشور به خود 
اختصاص داده اســت. علاوه بر ایــن نرخ تورم 
نقطه به نقطه مناطق روســتایی اســتان در آذر 
امسال به 2۸.5 درصد رســیده که از متوسط 

شاخص کشوری پایین تر است.
بر اساس این گزارش، نرخ تورم ۱2 ماه منتهی به 
آذر کشور معادل ۴۰ درصد بوده و این شاخص 
در استان خراسان رضوی معادل ۳۹.۱ درصد 
بوده است. این شاخص برای خانوارهای شهری 

استان معادل ۳۷.5 درصد و برای خانوارهای 
روستایی استان نیز معادل ۴5 درصد بوده که در 
حوزه روستایی شاخص استان فراتر از شاخص 
کشوری است اما در حوزه شهری شاخص تورم 
استان خراسان رضوی در ۱2 ماه منتهی به آذر 

پایین تر از متوسط کشور است.

نرخ تورم ماهانه استان بالاتر از متوسط 	 
کشور

بر اساس گزارش مرکز ملی آمار، وضعیت تورم 
ماهانه آذر نســبت به آبان امســال برای استان 
خراســان رضوی ۳.۳ درصد بوده است که یک 
دهم درصد بالاتر از متوسط کشوری است. نرخ 
تورم ماهانه در حوزه خوراکی ها، آشامیدنی ها 
و دخانیات استان در آذر امســال نسبت به آبان 
۳.۷ درصد بوده و این شاخص در کشور معادل 
۴.۱ درصد بوده اســت؛ اما در حــوزه کالاهای 
غیرخوراکــی و خدمــات نــرخ تــورم اســتان در 
آذرماه معادل ۳.۱ درصد بوده اســت در حالی 
که متوســط این شــاخص برای کشــور معادل 
2.۸ درصد بوده است. بر اساس گزارش مرکز 
ملی آمار، بیشترین افزایش قیمت و نرخ تورم آذر 
امسال مربوط به حمل ونقل بوده که با توجه به 
تغییرات و افزایش قیمت بنزین قابل پیش بینی 
بوده اســت. بر این اســاس متوســط نــرخ تورم 
کشــوری در آذر امســال نســبت به آذرماه سال 
گذشته افزایش 5۰.2 درصدی داشته است اما 
نرخ تورم حوزه حمل ونقل اســتان در این مدت 
۴.6 درصد بالاتر از متوسط کشوری بوده است.

تأثیر پویش »گران نمی خریم« در ایجاد 	 
اطمینان در مردم استان

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان در گفت و 

گو با »خراســان رضوی« در تحلیل پایین بودن 
نرخ تورم اســتان نســبت به دیگر اســتان ها در 
آذر اظهار کرد: بعد از اجرای سیاســت تعدیل 
قیمت بنزین، وزارت دادگستری برنامه تقویت 
گشت های ســیار تعزیراتی را در اولویت کاری 
خــود قــرار داد، در همیــن زمینه بــا همکاری 
رســانه ها بــه خصــوص روزنامــه خراســان که 
اولویت پویش مقابله با تخلفات گران فروشی را 
در استان کلید زد، طرح های گشت زنی سیار 
تیم های تعزیراتی آغاز شد و اطلاع رسانی به روز 
و پیوسته رسانه ها باعث شد اطمینان خاطری 
در بین مردم استان ایجاد شود که این موضوع 
مهم ترین عامل تأثیرگذار در ایجاد ثبات قیمتی 

در کالاهای اساسی در استان شد.

از هرج و مرج قیمتی جلوگیری کردیم	 
حمیدرضــا کریــم بابیــان ایــن که بر اســاس 
برآوردهــا، افزایش قیمــت بنزین بــه افزایش 
2 تــا ۴ درصــدی در قیمت هــا   منجــر خواهد 
شــد افزود: جلسات مکرر ســتاد تنظیم بازار، 
همــکاری شــایان تقدیــر دادســتانی مرکز از 
یک سو و اتحادیه ها و پویش رسانه ای از سویی 
دیگر باعث شد مردم این اطمینان را پیدا کنند 
که بنا نیست شاهد هرج ومرج قیمتی باشند به 
همین دلیل مردم فقط بــرای تأمین مایحتاج 
روزانه خود خرید می کردند.  اگرچه انبارهای 
مواد و کالای استان پر بوده اســت اما اگر این 
اقناع مردمی که توسط رســانه ها به خصوص 
پویش روزنامه خراسان انجام نمی شد ممکن 
بود مردم برای تهیه مایحتاج چند روز خود به 
بازار مراجعــه کنند که این موضــوع به کمبود 
عرضه کالا و درنتیجــه افزایش قیمت ها فراتر 
از تغییرات قیمت بنزین منجر می شد که لازم 

است بنده از روزنامه خراسان در این خصوص 
تشکر کنم.

راهبرد پلمب در وهله اول تاثیر به سزایی 	 
داشت

وی تصریح کرد: راهبردهایی اساســی که در 
اســتان در خصوص برخورد با گران فروشــی 
طرح ریزی شده بود مانند پلمب واحد متخلف 
در وهله اول که با هماهنگی دادستانی مرکز 
استان انجام شده بود تأثیر به سزایی در کاهش 
تخلفات صنفی داشــته اســت.  عــلاوه بر این 
اولویت کاری شعب سیار تعزیرات، رسیدگی 

آنی به شــکایات مردمی بوده است که در این 
زمینه در همین مدت بیش از ۱۱66 بازرسی 
سیار تعزیرات انجام شده که به تشکیل پرونده 
برای بیش از ۷۳۰ تخلف منجر شــده اســت.   
مدیــرکل تعزیــرات حکومتــی ضمــن تقدیــر 
از حمایــت رســانه های اســتان اظهــار کــرد: 
نظارت ها و گشت های سیار تعزیرات حکومتی 
برای کنترل قیمت ها و رســیدگی به شکایات 
مــردم ادامه خواهــد داشــت و از رســانه ها به 
خصوص روزنامه خراسان انتظار داریم پویش 
خــود را در انتشــار و اطلاع رســانی مقابلــه با 

گران فروشی ادامه دهد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد:

تدوین نقشه راهبردی برای رسیدن به قطب گازرسانی کشور
مدیرعامل سازمان عمران شــهرداری مشــهد گفت: دوربرگردان غیرهمسطح 
ابوطالب به عنوان اولین پل تیرقوسی شمال شرق کشورتا پایان بهمن یا اوایل اسفند 
آماده بهره برداری خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
احسان عظیمی افزود: دوربرگردان غیرهمسطح ابوطالب به طول 65۰ متر و با 

شیب رمپ ۴ درصد، عرشه پل به طول 5۰ متر دارای دو دهانه 25 متری، اولین پلی است که با استفاده 
از تیرهای قوسی درحال احداث است و اکنون حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی ادامه داد: 
این دوربرگردان غیرهمسطح بولوار ابوطالب شمالی را به بولوار ابوطالب جنوبی متصل خواهد کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: طی ۹ ماه امسال 
هشت میلیون و ۱6۴ هزار و ۹۹۴ تن کالا به صورت درون استانی جابه جا شده 
است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد افزایش دارد. به گزارش 
ایرنا، ابراهیم نصری افزود: در این مدت چهار میلیــون و ۴۸6 هزار و 6۷۹ تن 

کالای معدنی و ساختمانی نظیر ســنگ آهن و شن توســط ناوگان جاده ای حمل بار در خراسان 
رضوی جابه جا شده است که نشان دهنده رشد ۱۰ درصدی جابه جایی این اقلام است. همچنین 

طی این مدت یک میلیون و 2۹۳ هزار و ۷۰ تن بار فلزی در جاده های استان حمل شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: چشم انداز این شرکت قطب گازرسانی 
کشور در افق ۱۴۰۳ با ارائه خدمات گسترده، پایدار، پاک، ایمن و بهره ور و 
ارائه خدمات مرتبط برای تأمین رفاه جامعه و حفظ محیط زیست با پشتوانه 
سرمایه انسانی دانش محور است که برای این منظور نقشه راهبردی از چهار 

منظر ارزش، مشتری و جامعه، فرایندها و رشد و یادگیری تعریف شده است. به گزارش روابط 
عمومی شرکت گاز استان، سید حمید فانی افزود: خراسان رضوی رتبه اول شبکه گذاری گاز، 

رتبه دوم تعداد مشترکان و رتبه سوم میزان واگذاری انشعابات در کشور را دارد.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد:مدیر کل راهداری خراسان رضوی خبر داد:

دوربرگردان غیرهمسطح ابوطالب پایان بهمن آماده می شودافزایش جابه جایی کالا در حمل و نقل جاده ای استان

چهره ها و خبرها

 رکورد جابه جایی مسافر 
در روز تشییع سردار دل ها 

روز یک شنبه ۴۱5 هزار نفر توسط خطوط یک و 2قطار شهری مشهد جا به جا شدند

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان خبر داد:

افتتاح شهرک صنعتی پسماند شرق کشور در نیمه دوم سال آینده
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های 
خراسان رضوی با بیان این که شهرک صنعتی 
پســماند شــرق کشــور نیمه دوم ســال آینده 
افتتاح خواهد شد، در جلسه کمیته راهبردی 
شــهرک پســماند صنعتــی اســتان بــر لــزوم 
همکاری دستگاه های مرتبط به منظور تسریع 

در احــداث این مجموعــه بزرگ تاکیــد کرد. 
میثم کرمانی گفــت: امیدواریم بــا همکاری 
و تلاش تمامی دســتگاه ها اجرای این پروژه 
مهم در حوزه زیست محیطی استان با سرعت 
بیشتری دنبال شــود. وی با اشــاره به تعیین 
وظایف هریــک از نهادهــا، افزود: بــا توجه به 

ظرفیت و توان تخصصی حوزه مدیریت محیط 
زیســت ســازمان همیاری و تجربیــات موفق 
این حوزه، پــروژه  احــداث شــهرک صنعتی 
پسماند استان با هدف کمک به حل بسیاری 
از معضلات و مســائل محیط زیســتی ناشــی 
ازتولید پسماند بر مدیریت شــهری و زندگی 
شــهروندان از ســوی اســتانداری به سازمان 
همیــاری شــهرداری هــا به عنــوان ســرمایه 

گــذار و مجــری احــداث شــهرک خصوصی 
پسماند استان واگذار شده است. وی تصریح 
کرد: پــس از این جلســه با تعییــن وظایف هر 
یک از دســتگاه ها پروژه وارد فــاز مطالعاتی، 
دریافت مجــوزات لازم،اختصاص پهنه و آغاز 
عملیات زیرساختی خواهد شد که پیش بینی 
می شود در نیمه دوم سال آینده شاهد افتتاح 

و بهره برداری از آن باشیم. 
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